tră provinciile din Monarhia pe un an 8 fl. 60 pe o jumătate de an 4 fl. v. a. Pentru princip. și țări străine pe un an 12 pe 1/2 an 6 fl. v. a.

Inseratele se plătesc pentru întreaga linie cu 7. cr. sursă, pentru a doua linie cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 3/15 Novembre 1868.

Amesuratu concludului congresului nostru bisericesc national român sau pus sub tipariu din partea directiunii tipografiei archidieceșane protocolulu congresuale dinpreuna cu Statutul organicu alu întregii noastre provincii mitropolitane, și dupa putine septămăni se va și gata.